
Procedura aperta per  l’affidamento  in  concessione, senza esclusiva,  dei servizi pubblici di 
trasporto marittimo  di passeggeri, veicoli e merci (anche pericolose), in regime di servizio 
pubblico con compensazione finanziaria, attraverso  navi ro-ro, per la continuità territoriale 
marittima delle Isole Minori della Sicilia. 

 

LOTTO I EOLIE CIG   9445629BA0 CUP  G79H22000010002 

LOTTO II EGADI CIG   94456458D5 CUP  G79H22000020002 

LOTTO IV PELAGIE CIG   9445670D75 CUP  G79H22000040002 

 
 
Il sottoscritto Vincenzo Franza, nato il 09.06.1964, a Messina, Prov. ME, in qualità di Amministratore delegato 
e rappresentante legale p.t. della Caronte & Tourist Isole Minori S.p.A., con sede in Messina, via Ing. Giuseppe 
Franza, n. 82, telefono 0909038200, fax 09051422, codice fiscale 03418550830, Partita Iva 03418550830, 
 
ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole del fatto che, in caso di mendace 
dichiarazione saranno applicate nei suoi riguardi, ai sensi del  76 dello stesso decreto, le sanzioni 
previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti e dichiarazioni mendaci, oltre 
alle conseguenze amministrative previste per le procedure concernenti gli appalti pubblici, assumendosene la 
piena responsabilità 
 
 

DICHIARA 
 
che l’allegato rapporto sulla situazione del personale di cui all’art. 46 del d. lgs. 198/2006 e s.m.i. è conforme 
a quello trasmesso telematicamente al Ministero del lavoro e delle politiche sociali, in data 11.10.2022, alla 
Consigliera di Parità della Regione Siciliana e alle rappresentanze sindacali aziendali in data 03.11.2022 e, 
contestualmente, ne attesta l’avvenuta trasmissione ai soggetti interessati.  
 
 
Il sottoscritto dichiara, inoltre, di essere informato, ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del GDPR 2016/679, che i 
dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 
 
 
Messina, 21.11.2022 

 
Caronte & Tourist Isole Minori S.p.A. 

Un Amministratore delegato 
Dott. Ing. Vincenzo Franza 


